
Zarządzenie Nr 62/2011 
Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 30 maja 2011r. 
 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych 
oraz środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę przetwarzania danych 

osobowych. 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz §3 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (dz. U. Nr 100, poz. 1024), zarządzam co następuje: 
 

§1. 
Wprowadzam dokumentacje opisującą sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki 
techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzania danych osobowych w 
Urzędzie Gminy w Czempiniu, zwanym dalej „Urzędem”. 
 

§2. 
Na dokumentacje o której mowa w §1 składa się: 

1) Polityka bezpieczeństwa zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Czempiniu, stanowiąca 
załącznik nr 1 do zarządzenia 
2) Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych w Urzędzie Gminy w Czempiniu, stanowiąca załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 
 

§3. 
Traci moc Zarządzenie nr 136/2008 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 25 marca 2008r. w 
sprawie wprowadzenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych 
oraz środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę przetwarzania danych 
osobowych. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 


